
                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  41
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  409/2020

Θ Ε Μ Α  8ο :΄Εγκριση τεχνικής έκθεσης προμήθειας λογισμικού και αδειών
           χρήσης του για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου.

. 
Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 17η του μηνός  Νοεμβρίου του έτους 2020,

ημέρα της εβδομάδος  Τρίτη και ώρα 10:00 (έναρξη) έως 10:30 (λήξη) συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με
την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά του
κορωνοϊού),  μετά την υπ'  αριθμ.  21219/13-11-2020 πρόσκληση, του Προέδρου κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  έξι  (6).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Μουζάκης  Αθανάσιος,  6.Γλυκοφρύδης  Ιωάννης  στη  θέση  του  Σταυρόπουλου
Κων/νου που απουσιάζει.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή ο Γεωργίου Αθανάσιος και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων
των Κοινοτήτων.

Επί του 8ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε  υπόψη των
μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον οικείο φάκελο στον οποίο περιλαμβάνονται  τα
εξής :

1.Οι διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4  του  Δ.Κ.Κ. όπως κυρώθηκε με το
άρθρο  πρώτο  του  ν.  3463/2006  και  αντικαταστάθηκε  με  το  άρθρο  95  του  ν.
4674/2020 ‘’Σύνταξη και θεώρηση μελετών των ΟΤΑ  Α΄ βαθμού’’.

2.Η  υπ΄αριθμ.  19849/29-10-2020  τεχνική  έκθεση  της  Δ/νσης  Προγ/σμού
Οργάνωσης & Πληρ/κής του Δήμου για την προμήθεια λογισμικού και αδειών χρήσης
του για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου, προϋπολογισμού δαπάνης 2.074,00
€ και προστιθεμένου του ΦΠΑ  εξ €  497,76 συνολικής δαπάνης  2.571,76 €.  

3.Ο  δημοτικός  προϋπολογισμός  τρέχοντος  έτους  στον  οποίο  προβλέπεται
πίστωση για την ανωτέρω προμήθεια Κ.Α.  10-7134.003

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν.  3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την υπ΄αριθμ.  19849/29-10--2020  τεχνική  έκθεση  της  Δ/νσης
Προγ/σμού Οργάνωσης & Πληρ/κής του Δήμου για την προμήθεια λογισμικού και
αδειών  χρήσης  του  για  τις  ανάγκες  των  Υπηρεσιών,  προϋπολογισμού  δαπάνης

HM1: 25-11-2020 08:08:09



2.074,00 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ  εξ €  497,76 συνολικής δαπάνης 2.571,76 €.
η οποία έχει ως ακολούθως : 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ   -   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:

Με  την   παρούσα  τεχνική  έκθεση  προβλέπεται  η  προμήθεια  λογισμικού
προκειμένου να εξυπηρετήσει τις ανάγκες τις υπηρεσίας για διαχείριση εργασιών
μέσω  διακομιστή  -  Server.  Το  λογισμικό  θα  εγκατασταθεί  στους  κεντρικούς
Servers του δήμου.

Η άδεια χρήσης του λογισμικού θα αφορά την μόνιμη χρήση του λογισμικού
και  δεν  θα  περιορίζεται  σε  κάποιο  χρονικό  διάστημα.  Το  λογισμικό  θα  είναι
αυθεντικό  και  καινούριο,  με  δυνατότητα  σύνδεσης  του  λογισμικού  με  την
Microsoft για ενδεχόμενες ενημερώσεις.

Ο  ανάδοχος  οφείλει  να  υποστηρίξει  το  λογισμικό  στα  αρχικά  βήματα  της
εγκατάστασης  και  σε  περίπτωση  που  χρειαστεί  να  παρέχει  βοήθεια  στην
ενεργοποίηση  και  το  αρχικό  στήσιμο  των  Servers προκειμένου  να  είναι
λειτουργικοί με βάση τις ανάγκες τις υπηρεσίας του Δήμου. 

Η  παράδοση  των  υλικών  που  αναφέρονται  στον  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ
ΠΙΝΑΚΑ θα παραδοθούν στο τμήμα ΤΠΕ που βρίσκεται στο ΜΠΟ ΡΙΒΑΖ στον 1ο

όροφο. 
Ακολουθεί ο Προϋπολογιστικός πίνακας:

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  

Α/Α Είδος Τεμ. Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Τιμή
χωρίς
φπα Σύνολο

1
Λειτουργικό
σύστημα 2

MICROSOFT WINDOWS SERVER Server Standard 2019 
64bit,16 core, English, DSP 812 1624,00

2 Εργασία 1 Εγκατάσταση και παραμετροποίηση 450 450,00

    ΣΥΝΟΛΟ 2074,00

    ΦΠΑ 497,76

   ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 2571,76

3. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Η ανωτέρω προμήθεια θα πραγματοποιηθεί μετά από σχετική Απόφαση Δημάρχου,
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (άρθρο 209), τις διατάξεις του άρθρου 58
του Ν.3852/2010, τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016
     Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α    10-7134.003 με τίτλο `Προμήθεια λογισμικού και
αδειών χρήσης του για  τις  ανάγκες των υπηρεσιών`,με  την  σχετική  πίστωση του
οικονομικού έτους  2020.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 409/2020.
Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Μουζάκης Αθανάσιος

5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

